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BÜLTEN NO : 550ULUSLARARASI ROTARY 
BAŞKANI

SAKUJİ TANAKA

2440.BÖLGE GUVERNÖRÜ 
GÜNEŞ ERTAŞ

7.GRUP GUVERNÖR 
YARDIMCISI 

HÜDAİ MORAL

KULÜP BAŞKANI
BEGÜM ŞANLI

AS BAŞKAN
K. BANU ŞAHİNOĞLU

KULÜP SEKRETERİ
NEJAT TEZOL

SAYMAN
MERT MACİT

GEÇMİŞ DÖNEM 
BAŞKANLARI

2001-2002
NECDET GÜNDOĞDU

2002-2003
COŞKUN ERENAY

2003-2004
HANDE ARSLANALP

2004-2005
İNCİ TOKATLIOĞLU

2005-2006
ÖZGÜR ARKUN

2006-2007
YÜCEL ÖZTÜRK

2007-2008
AYLİN OLUT

2008-2009
TANKUT KARABACAK

2009-2010
GÜLFEM PERÇİN

2010-2011
M.ALİ USMEN

2011-2012
S.MERAL ÇAPA

MUTLU GÜNLERİMİZ
Kasım
Rotary VakfıAyı
01 Kasım Cem Gündoğdu (Necdetoğlu) D.G.
04 Kasım Kaan Güney (RuhiUsluTorunu) D.G
04 Kasım Mert Macit D.G.
04 Kasım Banu Şahinoğlu D.G.
05 Kasım Coşkun Erenay D.G.
05 Kasım Çağlar Ertuğrul (OyaErt. - oğlu) D.G
06 Kasım Fulya Perçin (GülfemKızı) D.G
07 Kasım Alper Özmızırak D:G.
10 Kasım Dinç Özeren (Aydaoğlu) D.G.
14 Kasım Nejat Tezol D.G
14 Kasım Mehmet Oktay (S. GünşılEşi) D.G
24 Kasım Pelin Özmızırak (Alperkızı) D.G.
24 Kasım Alper Özmızırak D.G
26 Kasım Alparslan Karabacak (Tankutoğlu) D.G.
29 Kasım Oya Ertuğrul D.G

10 Kasım Atatürk’ün Ölüm Yıldönümü
10/16 Kasım Atatürk Haftası
12 Kasım Afet Eğitimi Hazırlık Günü
24 Kasım Öğretmenler Günü

GEÇEN HAFTA
TOPLANTI NO: 550
TOPLANTI TARİHİ: 18.10.2012
TOPLANTI YERİ : SWISSOTEL 
KONUK: PROF. DR. BUKET ERER

EÇEV
KONU: MESLEK HİZMET ÖDÜLLERİ    

TAKDİMİ
TOPT. SAATİ: 12:30- 14:00

GELECEK HAFTA
TOPLANTI NO: 551
TOPLANTI TARİHİ: 01.11.2012
TOPLANTI YERİ : SWISSOTEL
KONUK: Rtn. MERT RÜSTEM
KONU:ESKİ İZMİR ALBÜMLERİ
TOPT. SAATİ: 12:30- 14:00
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HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL

HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL
GENÇ KUŞAKLAR KOMİTESİ

ERCAN ÇELİKKAYA      
MERT MACİT

SELMAN UYSAL
AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

MEHMET GÜREL
S. GÜNŞIL OKTAY

AYLİN ONART

ÜYELİK KOMİTESİ  
GDB. GÜLFEM PERÇİN

GDB. NECDET GÜNDOĞDU
GDB. HANDE ARSLANALP

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. İNCİ TOKATLIOĞLU

GDB. ÖZGÜR ARKUN
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. M.ALİ USMEN

ROTARY VAKFI 
KOMİTESİ 
SELMAN UYSAL

GDB. AYLİN OLUT
GDB. S.MERAL ÇAPA

AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

AYSUN GÖRGÜN
S. GÜNŞIL OKTAY

HALKLA İLİŞKİLER 
KOMİTESİ 

REYHAN ÖZLEN
GDB. HANDE ARSLANALP

ERCAN ÇELİKKAYA
KIVANÇ KOCAKIRAN

TAYFUR YAĞCI
MİNE POROY

AYLİN ONART



En iyi bireyler, kendilerinden çok, ait oldukları 
toplumu düşünen, onun varlığının ve mutluluğunun 
korunmasına yaşamını adayan insanlardır

Mustafa Kemal Atatürk



Değerli Arkadaşlarım,

Cumhuriyet rejiminde egemenlik kayıtsız şartsız milletindir. Bu rejimde halk kendisini 
yönetecek kişileri yine kendisinin seçimle iş başına getirdiği temsilciler vasıtasıyla 
kullanır. Cumhuriyet rejimi vatandaşların seçme ve seçilme hakkını özgürce kullandığı 
rejimin adıdır. Bu rejimde devlet yönetimi sınıfların kişilerin ailelerin veya belirli ve 
ayrıcalıklı bir zümrenin eline bırakılamaz. Cumhuriyette milletin bütün fertleri yönetime 
iştirak edebilir ve yönetimde söz sahibi olabilir. Çünkü cumhuriyet yönetiminde bütün 
vatandaşlar eşit hak ve özgürlüklere sahiptir. Cumhuriyetin en büyük özelliği Türk 
halkını ulus olma bilincine kavuşturması ve ferdi yurttaş konumuna yükseltmesidir. 
Milletimiz Cumhuriyetle birlikte milli bir devletin onurlu bağımsızca düşünebilen ve eşit 
haklara sahip olan yurttaşları haline gelmiş ve devletin tek ve gerçek sahibi olmuştur.



Atatürk’ün hedef olarak belirlediği çağdaş ve uygar bir ülke olma yolunda laik 
demokratik Cumhuriyet rejimi ile gelinen mesafe tahmin edilenden daha büyüktür. Zira 
Cumhuriyet bize millet olma ve de dünya milletlerinin onurlu bir üyesi ve elemanı olma 
bilincini kazandırmış yüce bir değerdir. Bütün bunların yanında Türkiye Cumhuriyetinin 
89 yıllık öyküsü aslında bir başarı ve de bir uygarlaşma öyküsü olarak kabul edilebilir. 
Cumhuriyetin başarıları ile haklı bir kıvanç duyuyoruz. Bugün gelinen noktada Türkiye 
İslâm dünyasındaki tek laik ve demokratik Cumhuriyet çağdaş bir ülke aynı zamanda 
yaşanan ekonomik krizlere rağmen dünyanın en büyük 25 ekonomisinden biri haline 
gelmiş olup bölgesinde hatırı sayılır caydırıcı bir güç bir istikrar unsuru ve Avrupa 
Birliğine aday ülke konumundadır.

Türkiye Cumhuriyeti laik ve demokratik yapısından taviz vermeden Büyük Liderimiz 
Mustafa Kemal Atatürk’ün gösterdiği çağdaş uygarlık yolunda hızla ve emin adımlarla 
ve kararlılıkla ilerlemektedir. Buna da hiçbir güç engel olamayacak ve Atatürk’ün de 
dediği gibi Türkiye Cumhuriyeti Devleti sonsuza paidar kalacaktır. Yeter ki bizler 
Atatürk’ün bize bıraktığı ve en büyük eserimdir dediği bu mirası bilimsel ve akılcı 
yoldan ayrılmadan tam hakkıyla koruyabilelim. Temel hak ve hürriyetlerden mahrum 
olan toplumların ayakta kalmaları ve yaşamalarını devam ettirebilmeleri mümkün 
değildir. Bu nedenle bizlere ve bizden sonra gelecek olan nesillere düşen en önemli 
görev; Türkiye Cumhuriyeti’nin ülkesi ve ulusuyla bölünmez bütünlüğünü savunmak 
Atatürk ilke ve inkılâplarını koruyup kollamak iç ve dış tehdit unsurlarına karşı çok 
dikkatli olmaktır.

Kuşkusuz Cumhuriyet demokrasiyi geliştiren en mükemmel sistemdir. Bireyin hak ve 
Özgürlükleri ancak ve ancak bu sistem sayesinde güvencede olabilir. Türk Ulusu 
Cumhuriyet’e bağlanır ve de onu yüceltip geliştirmeye muvaffak olabilirse işte o zaman 
demokrasinin nimetlerinden en iyi bir şekilde yararlanır ve çağdaş toplumlar içindeki o 
hak ettiği yerini alır. Bu nedenle Cumhuriyeti yüceltip sürdürmek her Türk’ün milli görevi 
olmalıdır.

Bu duygu ve düşüncelerle; Cumhuriyetin Kuruluşunun 89. yıldönümünü en içten 
dileklerimle kutlar, Başta Büyük Liderimiz Atatürk olmak üzere canlarını bu vatan 
uğurunda feda etmiş olan şehitlerimizi rahmet, gazilerimizi de minnet ve şükranla 
anarım. CUMHURİYET BAYRAMIMIZ KUTLU OLSUN.

Saygılarımla,

Begüm ŞANLI



BAŞKAN MEKTUBU

Sevgili Rotary Ailem,

11 Ekim Perşembe günü, Toplantımızda Sevgili Didem Dereli Akdeniz bizi Diyabet 
konusundaki sunumu ile bilgilendirmişti. 17 Ekim Çarşamba günü ise, Buca İzkent İsmet 
Yorgancılar Ortaokulu’nda Velilere Diyabet Semineri verdi. Toplantıya Asbaşkanımız 
Banu Şahinoğlu da katıldı. Seminerin ardından, Mahalle Muhtarı, Okul Aile Birliği 
Başkanı, Saymanı, Velilerden bir grup ve Mahalleliden bir grup ile İzkent Toplum 
Birliği- R.C.C. Protokolü’nü imzaladık. Evrak Guvernörümüz Güneş Ertaş tarafından da 
imzalandıktan sonra U.R’ye gönderildi. Aynı gün Zürih Rotary Office Tonja Cruze’dan
Gündoğdu R.K. R.C.C.’si için Tebrik maili aldım. Güneş Guvernörüm de R.C.C’mizin
onaylandığı, Beratımızın yakında geleceği bilgisini verdi. 

15 Ekim Pazartesi sabah, Eşler Komitemizle toplanıp Eşli Bağış Projemize fon yaratmak 
için yeni fikir ve görüşleri paylaştık. 
17 Ekim 2012 Tarihli Posta Ege Gazetesinde, Gündoğdu R.K. ve Çeşme R.K.’nın
Germiyan Köyü’nde yapılan projenin Teslim Töreni ile ilgili haberi yayınlandı.

Dönemimizin 15. Kulübümüzün 550. Toplantısını açtığımız 18 Ekim Perşembe günü, 
Kuruluşumuzun en saygın çalışmalarından birini yerine getirebilmenin onurunu yaşadık. 
Prof. Dr. Buket Erer’e E.Ü.T.F. Çocuk Hastanesi’nde Kök Hücre Nakil Ünitesi’nde 
başarılı çalışmaları ve verdiği hizmetle yüksek ahlak ve toplumsal değerlerin 
kullanılmasına özen gösterdiği için “Meslek Hizmet Ödülü” Üyemiz Ruhi Uslu 
tarafından takdim edildi. Diğer “Meslek Hizmet Ödülü” ise eğitime verdiği hizmetle 
toplumda yüksek ahlaki standartların yaygınlaştırılmasına önder oldukları için “EÇEV” 
Vakfı adına Y.K. Üyesi Bülent Egeli’ye G.D. Başkanım Coşkun Erenay tarafından 
takdim edildi. Eçev Eğitim Proj. Koordinatörü Şahizer Telli, Suzan Kızılgök, Eşler 
Komitemizden  Aynur Erenay, Sevda Çelikkaya, Ebru Karabacak ve Zühre Gürel bu çok 
özel günü bizimle paylaştılar. 

20 Ekim Cumartesi günü, Asbaşkanım Banu Şahinoğlu ile birlikte Balıkesir Asya Termal 
Otel’de 2440. Bölge Toplum ve Meslek Hizmetleri Çalıştay’ına katıldık. Toplum



Hizmetleri sunumunda, 12. Gündoğdu R.K. Yelken Yarışlarımız, 4. Gündoğdu R.K. 
Korumuz ile Karbon Ayak İzlerimizi Silme Kampanyamız, Kitap Okuma Alışkanlığı 
Geliştirme Konulu Projemiz, ÇOGEB’e Destek Projemiz, Germiyan Eşli Bağış -
Projelerimizin Slideları yer aldı. Sağlık Komitesi Sunumunda, Diyabet’le ilgili projemiz 
ve Diyabet Farkındalık Afişimiz ve Figen Ertaş’ın sunumunda Eşler Komitesi Projemiz –
(Barış logolu önlüğümüz) Slideları da yer aldı. Toplum Hizmetleri Komite Başkanı 
Hüseyin Sezersan Çalıştay sırasında Gündoğdu R.K. Eşler Komitesi Projesi olan Eşli 
Bağışımıza fon sağlamak amacıyla hazırladığımız Dönem Temalı Önlüğümüzü Bağış 
karşılığı satabilmemiz için bize bir masa tahsis ederek projemize destek oldu. Kendisine 
buradan tekrar teşekkürlerimizi iletiyorum. 

22 Ekim Pazartesi sabah, İzkent Toplum Birliği’mizde Rotaractlarımızın 3. ve 4. sınıf 
öğrencilerine  verecekleri “SU VE ÖNEMİ” konulu seminere birlikte katılacağız. 
Ardından Muhtar, Okul Aile Birliği ve Toplum Birliği ile toplantıya katılacağım. 

Kısa Dönem Gençlik Değişim Programı için müracaat eden öğrencimizin başvuru 
formunu Pazartesi gün Bölge Rotary Ofisine ileteceğim. 

23- 25 Kasım 2012 tarihlerinde yapılacak olan 2440. Bölge Ankara- Anıtkabir gezisine 
EÇEV’den 2 Bursiyer gönderilmesi için Bölge Ofisine müracaatımızı yaptık. 

2- 4 Kasım 2012 Bursa’da Demirtaş R.K. Tarafından düzenlenecek olan “İletişim Yolu 
ile Barış ve Liderlik” temalı 2. Ryla’ya Rotaract’larımızdan bir gencimizi ve bir 
Bursiyerimizi gönderiyoruz. 

29 Ekim Pazartesi günü Cumhuriyetimizin 89. Yıldönümünde, Cumhuriyet Bayramı 
Kortejinde çoşkulu yürüyüşümüzü gerçekleştirmek üzere saat 9.30’da Zara’nın önünde 
buluşuyoruz. 

25 Ekim Perşembe Kurban Bayramına rastlaması nedeniyle toplantımız yoktur. 

Bütün Arkadaşlarımın KURBAN BAYRAMI’NI KUTLUYORUM.

1 Kasım Perşembe öğlen Swissotel’de Rtn. Mert Rüstem’in “Eski İzmir Albümleri” 
konulu sunumunu izleyeceğimiz Toplantımızda görüşmek dileğiyle. 

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla,

Gündoğdu Rotary Kulübü
2012- 13 Dönem Başkanı 
Begüm ŞANLI



Prof. Dr. Buket Erer
C.V

Orta ve Lise eğitimini İtalyan Kız Orta Okulunda ve İtalyan Lisesinde 
tamamladı. 1982 de Hacettepe Üniversitesinden Tıp Doktoru olarak mezun 
oldu İki yıl mecburi hizmet sonrası yine Hacettepe Üniversitesinde Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanlık eğitimini tamamladı. 1990 yılında Italya
Devleti bursunu kazanarak  Pesaro Uluslararası Kemik İliği Nakil Merkezine
gitti. 2004 yılına kadar bu merkezde doktor olarak çalıştı. Türkiye’ye 2004 yılında 
Ege Üniversitesi Pediatrik Hematoloji Bilim dalına öğretim üyesi olarak geri 
döndü. 2005-2006 yılında Roma Tor Vergata Üniversitesi Uluslararası Talasemi
ve Orak Hücre Kök Hücre Nakil Merkezinde konsültan doktor olarak çalıştı. Halen 
bu merkezin konsültanlığını yürütmektedir. 2000 yılında Doçent, 2006 yılında 
Profesör oldu.

Şu anda Ege ÜTF Çocuk Hastanesinde kurulan ve Kasım 2010 da açılan 
KÖK HÜCRE NAKİL ÜNİTESİ nin sorumlu öğretim üyesidir. 

İyi derecede İngilizce ve İtalyanca biliyor.
Kitap Bölüm Yazarlığı, Ege Pediyatri Bülteni ve Türkiye Kliniklerinde Editörlüğü 
var. 
Türk Hemotoloji Derneği, Ege Lösemili Çocuklar Derneği, İzmir Hasta Çocuk 
Evleri Derneği(Kurucu), Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği, Ege Öğretim 
Üyeleri Derneği, Ege Üniversitesi Tıp Fakultesi Kök Hücre Tedavisi ve Rejeneratif
Tıp Komisyon Üyelikleri var.

Yer aldığı projeler; Mutlu Çocuk Projesi, Enternasyonel Proje, Araştırma 
Görevlisi Yurtdışı Eğitim Projesi, İzmir Hasta Çocuk Evleri Projesi, Ege 
Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projesidir.

Yurt Dışı Görevlendirmeler; 
01-31 Aralık 2007’de Roma’da Konsültan Doktor. 
19-27 Şubat 2009’da Pakistan-İslamabad’da Kök Hücre Merkezinde Denetim ve 
Eğitici olarak görev almış.
30 Mart – 18 Nisan 2010 Roma’da Enternasyonal Transplantasyon Merkezinde 
20 gün görev almıştır. 



EGE ÇAĞDAŞ EĞİTİM VAKFI

30 Nisan 1995 Ege Çağdaş Eğitim Vakfı, 96 eğitime gönül vermiş aile ile 
“Eğitimdeki fırsat eşitsizliğini gidermek” amacıyla İzmir’de  kuruldu.

Mayıs 1996 Eçev “ 8 yıllık zorunlu temel eğitim”in temellerini atan öncü vakıf 
oldu. İzmir’deki diğer sivil toplum kuruluşlarının sözcülüğünü yaptı. 

2000  Eçev ilk üniversite mezunlarını verdi. Türkiye’nin dört bir köşesinde 
öğretmen olarak göreve başlayan öğretmenlerimiz vardır. Bundan sonrada her yıl 
mezunlarımız görevlerine başladı. 

Nisan 2001Dokuz Eylül Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Heykel Bölümü 
öğrencileri arasında para ödüllü Heykel Yarışmaları başladı.

Nisan 2003Yaratıcı Yenilikçi Öğretmen Seminerleri yapıldı. Gelenekselleşti. 2012 
de 9. Seminerimizi yaptık.

Ekim 2003 İzmiroğlu ailesinin arsa bağışı ile Manisa Kız Öğrenci Pansiyonu inşa 
edilerek, hizmete açıldı. Her yıl yenilenerek kızlarımızın hizmetine cevap 
vermeye devam etmektedir.

Kasım 2005  İşbirliği ile “Sosyal Yaşam Becerisi” projesinin uygulanması ve bu 
çalışmaların kitap haline getirilmesi. Günümüzde Milli Eğitim Bakanlığı, 
EÇEV’den izin alarak, adı geçen kitabımızın Milli Eğitim okullarında okutulması 
için çalışmalarını başlatmıştır.

Mart 2006  EÇEV, Alsancak Rotary Klübü ile  İzmir Yamanlar Bölgesi Halkını 
Üreme ve Cinsel Sağlık Alanında Bilinçlendirme AB Projesini başarıyla yaptı.

Eylül 2006 Altındağ Rasih Somer Eğitim Merkezi, İzmir Büyükşehir 
Belediyesi’nin tahsis ettiği alanda hizmete girdi. Derslikler, SEV Vakfı bağışı 
olarak temin edildi.

Mart 2007  EÇEV’in Ürkmez İ.Ö.O, Naci Şensoy Anadolu Lisesi ve Tahir Merzeci
İ.Ö.O’na laboratuarlar kurarak kullanımının sağlanması için her yıl yenilikler 
eklemesi.

Haziran 2008  EÇEV İzmir Sanayici İş Adamları Derneği tarafından her yıl verilen 
STK dalında "İzmir'e Katkı Koyanlar" ödülünü almıştır.



2008 – Çimentaş tarafından bağış olarak tahsis edilen ofise geçildi.

Mayıs 2009 Salihli NADBİK açıldı. Nevval Akiş Dicle Bilgi Kültür Evinin açılışı 
gerçekleşti.

Aralık 2009 Öykülerle Eğitim Projesi başladı. 

Mayıs 2010  Uluslar arası KKTC Girne Üniversitesince düzenlenen “Kısa Film 
Yarışması” nda EÇEV Çocuklarının yazıp oynadığı “ Muzo Oldu Şarlo” isimli film 
Dünya 2. oldu.

Ocak 2012  AAHD- EÇEV işbirliği ile “Çocuk İhmal ve İstismarı” AB projesine 
başlama,

Mayıs 2012 10 yıllık EÇEV Heykel koleksiyonu ile gerçek bir müzayede 
yapılarak, heykeller satıldı.

24 Eylül 2012  “Öykülerle Eğitim” Projesi ile İzmir Tülay Aktaş STK 
Güçbirliği’nden “Karşılıksız Hizmet Ödülü” alındı.

25 Eylül 2012  Soma Dr.Mustesna Tonguç Kız Öğrenci Pansiyonu açıldı 

Yapılan tüm etkinliklerimiz sadece kaynak yaratma amacını gütmemektedir. 
Etkinliklerin nitelikli, özgün, eğitici mesajlar veren, konusuna özgü farkındalık
yaratan, katılımcılarına farklı tecrübeler edinmelerini sağlayıcı çalışmalardan 
oluşmaktadır. Sayısız konser, tiyatro, gala, tanıtım ve kültür gezileri yapılmış ve 
yapılmaya devam edilmektedir.



DÖRTLÜ ÖZDENETİM

"Düşündüğümüz, söylediğimiz veya yaptığımız şeyler:
1) GERÇEĞE UYGUN MU?

2) İLGİLİLERİN TUMU IÇİN ADİL Mİ?
3) İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞLAYACAK MI?

4) İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?"



ROTARY VAKFININ BAŞLANGICI

Çok büyük projelerden bazıları çok küçük tohumların uygun zemine 
ekilmesiyle serpilip büyür. İşte Rotary Vakfının kuruluş ve gelişim hikayesi böyle 
çok mütevazi bir başlangıca dayanır.

1917 yılında Uluslararası Rotary Başkanı Arch Klump Atlantada
Rotaryenlere hitaben yaptığı bir konuşmada şöyle diyordu: "Dünyaya yaygın iyi 
birşeyler yapmak istiyorsak, bunun için bağış kabul etmemiz çok uygun ve 
yerinde bir istek olur." Dinleyen Rotaryenlerin cevabı çok kibar ve olumlu olmuştu 
ilk başta, ama fondaki birikim çok yavaş gerçekleşiyordu.

Bundan bir yıl kadar sonra, ilk verilen ad olan "Rotary Bağış 
Fonu"nda Kansas City Rotary Kulübünden yapılan ilk bağış geldi. Parasal olarak 
bu sadece 26.50 dolardı ve 1918 yılı Kansas City şehrinde toplanan konvansiyon 
organizasyonundan artan para idi. Bundan sonraki yıllarda da küçük küçük 
bağışlar buna eklendi. Aradan altı yıl geçtikten sonra, bu fonda biriken paranın 
tutarı 700 doları ancak bulmuştu.

Bundan on yıl kadar sonra, 1928 Minneapolis Konvansiyonunda 
Rotary Vakfı parasal varlığı 50.000 doları buldu. 1937 yılında Rotary Vakfı 2 
milyonluk bir hedef tespit etti ama ne var ki, ikinci Dünya Harbinin aniden patlak 
vermesi bu amaca ulaşmayı imkansızlaştırdı, hedeften vazgeçildi.

1947 yılında Paul Harris'in ölümü ile Rotary Vakfının bağış toplamak 
için yeni bir devir de açılmış oldu. Rotary'nin kurucusu Paul Harris anısına para 
ve hediyeler Vakıfa akmaya başladı.

İşte o günden sonra Vakıf tam anlamıyla güçlenmeğe başladı ve 
"Çeşitli milletlerin hakları arasında anlayış ve dostça ilişkilerin geliştirilmesi" ne 
yönelik olarak bu soylu bağış iyice yaygınlaşmaya başladı. 1954 yılında tek bir yıl 
içerisinde bu Vakfı yarım milyon dolardan fazla bağış geldi. 1965'de ise yapılan 
bağışların tutarı bir yılda bir milyon doları bulmuştu.

İşte yukarıda söylediğimiz gibi ilk başlarda çok küçük ve mütevazi 
bağışlarla başlayan bu hareket giderek çok büyük bir Vakıf haline geldi ve 
şimdilerde dünyanın her tarafında eğitim ve insancıl işler için yılda 45 milyon 
dolardan fazla bağış Rotary Vakfında toplanmaktadır.



DUYURULARIMIZ

• 25 Ekim Perşembe günü, Kurban Bayramı’na denk geldiği için Toplantımız Yoktur.

• 29 Ekim Pazartesi günü Cumhuriyetimizin 89. Yıldönümünde, Cumhuriyet Bayramı 
Kortejinde çoşkulu yürüyüşümüzü gerçekleştirmek üzere saat 9.30’da Zara’nın önünde 
buluşuyoruz. 

• 1 Kasım 2012 Perşembe günü konuğumuz Rtn. Mert Rüstem olacak. Bizimle “Eski 
İzmir Fotoğrafları” sunumunu paylaşacak. 

• 3 Kasım 2012 Cumartesi günü 2440. Bölge Afet Eylem Semineri İzmir’de Türkan 
Saylan Sanat Merkezi’nde yapılacaktır. Seminere Yönetim Kurulumuz ve Üyelerimizle 
katılımımız istenmektedir.  

• 7 Kasım Çarşamba günü Prof. Dr. Abbas Türnüklü, Buca Kuruçeşme Aybers- Hikmet 
Karabacak Lisesi’nde öğrencilere 12.30- 14.00 saatleri arasında “Akran Buluculuk” 
konulu Seminer verecektir. O gün saat 11.30’da Atatürk Lisesi önünde buluşup 
Kulübümüzden yüksek katılımla toplantıya gideceğiz. Programı ajandalarınıza not 
etmenizi rica ediyorum.

• 8 Kasım 2012 Perşembe Toplantımızda konuğumuz Av. Ulvi Puğ, konumuz ise Atatürk
olacaktır. 

• 16 Kasım 2012 Cuma gecesi, saat 20.30’da (Zone 20B Enstitüsü Programı 
çerçevesinde) Devlet Opera Balesi Elhamra Sahnesi’nde 4. Murat Opera’sı Prömiyer’i 
gerçekleştirilecektir. Bilet sayısının sınırlı olması nedeniyle katılmak isteyen 
arkadaşlarımın bana 1 Kasım’a kadar bilgi vermesini rica ediyorum.   

• 16- 17 Kasım 2012 tarihlerinde İzmir Hilton’da yapılacak olan Uluslararası Rotary
Zone B Enstitüsü Toplantısı’na katılmak isteyen arkadaşlarım katılım formunu benden 
alabilirler.  

• 24- 25 Kasım 2012 tarihlerinde 2440. Bölge Vakıf Semineri Gümüldür – Özdere
Paloma Resort Otel’de gerçekleştirilecektir. 2013- 14 Dönemi için Uluslararası Rotary
Vakıf Kriterlerini tamamen değiştireceği için Yönetim Komite’mizin ve Vakıf 
Komite’mizin bu Seminere katılması istenmektedir.    

• Ocakbaşı Gruplarımızdan İlk Toplantıyı gerçekleştirme sözü aldığımız 
arkadaşlarımızdan davet bekliyoruz. Hepimizin de bildiği gibi Ocakbaşları Rotary’nin
olmazsa olmazıdır. Dostlukların geliştirildiği, proje fikirlerinin oluşturulduğu 
toplantılarımızı gruplarımızın en az 1 tur dönmesi isteniyor. .



18 EKİM 2012 TOPLANTI KATILIMI

Kulüp Üye Sayısı: 33

Katılım Oranı: % 79

İlk Gelen Üyelerimiz: Sevda- Ercan Çelikkaya

Aramızda Göremediklerimiz: Gülfem Perçin, Mine Poroy, Oğuz 
Özgiller, Aylin Olut, Ayda Özeren,  Kerem Engin, 
Tayfur Yağcı.

Konuklarımız: Prof. Dr. Buket Erer, Suzan Kızılgök, Şahizer
Sanem Telli (Eçev Eğitim Projeleri Koordinatörü), Rtn. 
Bülent Egeli (Eçev Y.K. Üyesi)  

Konuk Eşlerimiz: Aynur Erenay, Sevda Çelikkaya, Ebru 
Karabacak, Zühre Gürel.



AİDAT HESABIMIZ

TEB Bank A.Ş. Gündoğdu Şubesi

TR81 0003 2000 0690 0000 3346 11



17 EKİM 2012 İZKENT MAHALLESİ TOPLUM 
BİRLİĞİ’NDE DİYABET SEMİNERİ



17 EKİM 2012 İZKENT MAHALLESİ TOPLUM 

BİRLİĞİ İMZA PROTOKOLÜ



18 EKİM 2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZ
MESLEK HİZMET ÖDÜLLERİ TAKDİMİ



18 EKİM 2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZ
MESLEK HİZMET ÖDÜLLERİ TAKDİMİ



18 EKİM 2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZ

MESLEK HİZMET ÖDÜLLERİ TAKDİMİ



20 EKİM 2012 TOPLUM VE MESLEK
HİZMETLERİ ÇALIŞTAYI - BALIKESİR



20 EKİM 2012 TOPLUM VE MESLEK
HİZMETLERİ ÇALIŞTAYI - BALIKESİR



4 EKİM 2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZ 
EÇEV Y.K. BAŞKANI Rtn. BERRİN ERTÜRK KONUĞUMUZ



SEVGİLİ ROTARY AİLEM,
05.07.2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZDA, YAPILAN ÇEKİLİŞ 

SONUCUNDA, OCAKBAŞI GRUPLARI AŞAĞIDAKİ GİBİDİR.

•
• 1. GRUP                                                                        4.  GRUP

• OYA ERTUĞRUL                                                        İNCİ TOKATLIOĞLU
• ERCAN ÇELİKKAYA                                                    RUHİ USLU
• TAYFUR YAĞCI                                                          BANU ŞAHİNOĞLU           
• KEREM ENGİN                                                           MİNE POROY
• TANKUT KARABACAK                                               SELMAN UYSAL

• 2.  GRUP                                                                       5.   GRUP 

• KIVANÇ KOCAKIRAN                                                  ÖZGÜR ARKUN
• MEHMET GÜREL                                                        GÜLFEM PERÇİN
• SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY                                             NECDET GÜNDOĞDU
• AYSUN GÖRGÜN                                                        EYYÜP ALPAY
• AYLİN OLUT                                
•
• 3.  GRUP                                                                        6.  GRUP
• COŞKUN ERENAY         
• HANDE ARSLANALP                                                   NEJAT TEZOL
• NURİ EREL                                                                   MERT MACİT
• OĞUZ ÖZGİLLER                                                         AYDA ÖZEREN
• DİDEM DİNÇER AKDENİZ                                          ALPER ÖZMIZIRAK
• 7.  GRUP

M. ALİ USMEN
AYLİN ONART
MERAL ÇAPA
REYHAN ÖZLEN



GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ

MESLEKİ SINIFLANDIRMA

1 AVUKAT
BANU ŞAHİNOĞLU

SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY

2 DİŞ HEKİMİ (ORTODONTİST) 
AYLİN OLUT

OYA ERTUĞRUL

3 BEYAZ EŞYA SATIŞI RUHİ USLU

4

MİMAR OĞUZ ÖZGİLLER

MİMAR (İÇ MİMAR) TANKUT KARABACAK

MİMAR (PEYZAJ) REYHAN ÖZLEN

5

DOKTOR (NÜKLEER TIP UZMANI) ÖZGÜR ARKUN

DOKTOR (GÖZ HASTALIKLARI UZMANI) NECDET GÜNDOĞDU

DOKTOR (AKUPUNKTUR) TAYFUR YAĞCI

DOKTOR (ENDOKRİNOLOJİ) DİDEM DİNÇER

6 ECZACI M.ALİ USMEN

7 BANKACI AYDA ÖZEREN

8 İLAÇ İMALAT BEGÜM ŞANLI

9 HARİTA MÜHENDİSİ COŞKUN ERENAY

10 RESTORAN İŞLETMECİLİĞİ ERCAN ÇELİKKAYA

11 CAM SANAYİİ VE TİC. GÜLFEM PERÇİN

12 TURİZM ACENTASI HANDE ARSLANALP

13 EMLAKÇILIK KIVANÇ KOCAKIRAN

14 KERESTE TİCARETİ NEJAT TEZOL

15 MEFRUŞAT-PERDE -DUVAR KAĞIDI- DÖŞEMELİK 
KUMAŞ

MEHMET GÜREL

EYYÜP ALPAY



16 TEKSTİL ALPER ÖZMIZIRAK

17 FİLTRE-HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ NURİ EREL

18 SİGORTACILIK MERAL ÇAPA

19 TOHUMCULUK MERT MACİT

20 MALİ MÜŞAVİR
KEREM ENGİN

SELMAN UYSAL

21 AMBALAJ ÜRETİMİ MİNE POROY

26
ÖĞRETİM ÜYESİ

AYSUN UĞUR GÖRGÜN

27 PROFESYONEL KOÇ İNCİ TOKATLIOĞLU

28 İLETİŞİM DANIŞMANLIĞI AYLİN ONART

Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.
Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.

Bundan sonraki üye kabullerinde öncelikli olarak değerlendirilmesi gereken meslekler 
önerilmiş ve üyelerimizin takdirine sunulmuştur.

1- Bilgi işlem, yazılım,web tasarım ve teknolojileri
2- Psikolog- Psikiyatrist
3- Gazete ve Dergi Yayıncılığı
4- Radyo- TV Yayıncılığı
5- Reklam Ajansları



TELEFON 
ZİNCİRİ

RUHİ
05322328861COŞKUN

5326456655
ERCAN
05323221025

NECDET
05323231839

ÖZGÜR
05336602680

ALPER
05322449404

TAYFUR
05327093282

NEJAT
05322812726

AYSUN
05332329232

NURİ
05322922690

KEREM
05336957655

KIVANÇ
05336674500

MİNE
05322926933

BANU
05323631619

KEREM
05336957655

AYLİN
05322203660

AYDA
05332932826

MERAL
05324154898

İNCİ
05322445432

REYHAN
05325578473

MERT
05326155664

OĞUZ
05323520629

TANKUT
05332116546

ALİ
05327906122

HANDE
05324134556

GÜLFEM
05326124888

BEGÜM
05322877212

MEHMET
05324473075

SELMAN
05327439676

GÜNŞIL
05324465756

EYÜP
05322778927

OYA
05325254161

AYLİN  ONART
05325849322


